АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

,U\ Pi .  M A l  №  ЗЛ$
с. Еткуль

О внесении изменений в
распоряжение главы
Еткульского муниципального
района от 17.09.2007г. № 703

1. Внести изменения в распоряжение главы Еткульского
муниципального района от 17.09.2007г. № 703 «О создании координационного
Совета предпринимателей района», изложив Приложение 2 к распоряжению в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации
Еткульского муниципального района от 13.10.2020г. №1391 «О внесении
изменений в состав координационного Совета предпринимателей района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению главы

Еткульского муниципального
района от 17.09.2007 г. № 703

(в редакции распоряжения
администрации Еткульского

муниципального района
от rlB.Dd лаП^ А19 )

Состав координационного Совета предпринимателей района

Попова Е.В. - заместитель главы Еткульского муниципального
района, председатель Совета

Калашников А.А. -индивидуальный предприниматель, заместитель
председателя Совета

- индивидуальный предприниматель

-индивидуальный предприниматель, общественный
представитель Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Челябинской области по
Еткульскому муниципальному району

-председатель Собрания депутатов Еткульского
муниципального района

- глава КФХ

- директор ООО «Дацун»

- директор ООО «Арго»

-старший инспектор экономического отдела
администрации Еткульского муниципального района,
секретарь Совета

- начальник экономического отдела администрации
Еткульского муниципального района

Станчевский С.А. - директор ООО «Асметрик»

Хомяков B.C. - индивидуальный предприниматель

Шакирова Ф.С. - индивидуальный предприниматель

Ярош Д. В. - глава КФХ

Бахтин В.В.

Булатов А.Г.

Васильева Н.Н.

Гусак К.Г.

Дацун М.А.

Дружков С.А.

Знайко О.С.

Мельник В.В.